Página 1 – Edição Diária Nº 015/2024 – De 29 de fevereiro de 2024.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

ATA 003 – DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO PÓS FASE RECURSAL E
ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇO – TOMADA DE PREÇO Nº
00003/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DO CONJUNTO
PAULINA ANUNCIADA DE LIMA, RUA PROJETADA 04 E RUA SEVERINO
DOMINGOS DE MOURA FILHO, NO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO/PB

A Comissão Permanente de Licitação torna público que, após fase recursal e
análise acurada dos recursos interpostos, segue o resultado de HABILITAÇÃO.

LICITANTES HABILITADOS: ARENA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA –
CNPJ: 31.615.295/0001-34, GHOS EMPREENDIMENTOS SLU LTDA-CNPJ:
39.682.451/0001-91; LISBOA ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI-CNPJ: 29.769.351/0001-43; ENGEMAX CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA LTDA-EPP- CNPJ: 18.716.666/0001-06.

LICITANTES INABILITADOS: conforme decisão administrativa que constam
nos autos do processo, estão inabilitadas as empresas: PRIIMEE
CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ: 20.949.329/0001-
00; E&M CONSTRUÇÕES LTDA-ME- CNPJ: 40.714.462/0001-95, JCL
ENGENHARIA EPP- CNPJ: 23.304.039/0001-06, DUARTE MARTINS
CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA – CNPJ: 42.733.975/0001-
79; LC SERVIÇOS LTDA-ME- CNPJ: 29.321.818/0001-98; CARDOSO
CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA LTDA- CNPJ: 27.082.033/0001-84; SENA
CONSTRUÇÕES LTDA- CNPJ: 22.759.235/0001-02. Nesse sentido, fica
marcada a Sessão de abertura dos envelopes “02”, das propostas de preços,
para o dia 06/03/2024 às 8h. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, Rua Largo da Guia, 08 - Centro - Frei
Martinho - PB, no horário das 08h às 13h dos dias úteis. E-mail:
ccfm2024@gmail.com.

Frei Martinho - PB, 29 de fevereiro de 2024
FLÁVIA DANTAS DE MACEDO - Presidente da Comissão

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO